Technická informace
Orbisint CPS11 a CPS11D
pH elektrody, analogová a digitální s technologií Memosens.
Pro standardní aplikace v procesu a oblasti životního prostředí,
s PTFE membránou odpuzující nečistoty, volitelně i se zabudovaným
teplotním čidlem
TI028C/32/cs/03.04/11.05
Aplikace

Orbisint CPS 11 / CPS 11 D
Schéma pro objednání
Objednací kód CPS11
 Typ elektrody
 1 bez teplotního čidla
 2 se zabudovanou Pt 100 (nelze s GSA hlavicí)
 3 se zabudovanou Pt 1000 (nelze s GSA hlavicí)
  Aplikační rozsah
  AA pH = 0 ... 12, T = -15 ... 80 °C / 5 ... 176 °F, 6 bar / 87 psi
  BA pH = 0 ... 14, T = 0 ... 135 °C / 32 ... 275 °F, sterilizovatelná, 6 bar / 87 psi
  FA pH = 0 ... 10, T = 0 ... 70 °C / 32 ... 158 °F, odolná vůči HF do 1 g/l, 6 bar / 87 psi
   Délka dříku
   2 120 mm / 4.72"
   4 225 mm / 8.86"
   5 360 mm / 14.17"
   6 425 mm / 16.73"
    Typ hlavice
    ESA hlavice Pg 13.5, TOP 68, 16 bar / 232 psi, Ex
    GSA hlavice Pg 13.5, DIN koax, ne proEx
CPS11-     kompletní objednací kód
Objednací kód CPS11D
 Verze
 7 max. 135 °C / 275 °F, zabudované teplotní čidlo
  Aplikační rozsah
  AA pH = 0 ... 12, T = -15 ... 80 °C / 5 ... 176 °F, 6 bar / 87 psi
  BA pH = 0 ... 14, T = 0 ... 135 °C / 32 ... 275 °F, sterilizovatelná, 6 bar / 87 psi
  FA pH = 0 ... 10, T = 0 ... 70 °C / 32 ... 158 °F, odolná vůči HF do 1 g/l, 6 bar / 87 psi
   Délka dříku
   2 120 mm / 4.72"
   4 225 mm / 8.86"
   5 360 mm / 14.17"
   6 425 mm / 16.73"
    Volitelné příslušenství
    1 Standard
    G ATEX II 1 G EEx ia IIC T3/T4/T6
CPS11D-     kompletní objednací kód
8    Endress+Hauser
Orbisint CPS 11 / CPS 11 D
Příslušenství